
2023 年 7 月 25 日 

 

 

空調設備故障について 

 

 

平素は当施設の運営に多大なるご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

昨今の猛暑により当施設の空調設備が故障し、現状 2 階フロア、 3 階フロアの一部居室エ

アコンの冷風が排出されない状態となっております。 

現在、復旧に向けて鋭意対応中でございますが､復旧開始工事が 7 月 29 日（土）となりま

す。 

 

ご利用者にご不便をおかけしないように努めております。 

この度は、皆様にはご心配ご迷惑をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げます。 

 

 

介護老人保健施設 グリーンビレッジ安行 

  

                             施設長  髙瀨 通汪 

                             療養部長 横森 サツエ 

                             事務長  石原 昌幸 


